臺南市教育產業工會  函

會  址：台南市永康區中山路 43號
聯絡人：呂靜玲
電  話：06-2033601
信  箱：tneu001@gmail.com

受文者： «學校»

速別：速件
發文日期：中華民國 101年 04月 03日
發文字號：南市教育產工字第 1010000041 號
密等及解密條件：普通
附     件： 1.會員人數 2.第一屆會員代表名冊 3.推派會員代表名單表格

主旨：敬請  貴支會推派及確認出席本會召開第二屆第一次會員代表大

會之會員代表名單，詳如說明段，請 查照。
說明：

一、 依據本會章程第十三條：「會員連續三個月未繳會費，經本會書面定期催

告後仍未繳納，且未提出正當理由說明者，處以停權處分。」本會已統

計各支會至 3月 31日前已繳會費之會員人數如附件 1，因此各支會之會

員代表數亦將隨之有所異動。

二、 依據本會章程第十六條：「第一屆會員代表、理監事之任期，至民國 101

年 7月 31日止。」本會第一屆會員代表名冊如附件 2，若貴會繳交會費

會員人數有所變動，可推派會員代表數亦將隨之變動，請依據附件 1可

推派之會員代表數之增減情形推派並確認之。

三、 依據本會章程第二十一條第二項：「會員代表大會之會員代表出席資格，

應於召開會員代表大會三十日前確定。」本會預計於 5月 19日召開第二

屆第一次會員代表大會，請  貴支會依附件 3格式建置名單於 101年 4

月 10日（二）前將名單以傳真 (FAX:06-2033601) 或

Emai（tneu001@gmail.com）回覆本會。

四、 依據本會章程第十六條：「支會會員未達 30人者，得與其他相同情況支

會共同選派，每滿 30人得選派 1名會員代表。」有上述情況之支會敬請

透過各區分會範圍自行統合推派代表。
正本：本會各支會召集人

副本：本會秘書處

理事長

附件一

支會名稱 總人數 繳費人數 繳費率 會員代表人數

七股區市立七股國小 8 8 100.00% 0

七股區市立光復國小 3 3 100.00% 0

七股區市立竹橋國中 5 5 100.00% 0

七股區市立後港國中 6 6 100.00% 0

七股區市立篤加國小 1 1 100.00% 0

七股區市立龍山國小 4 4 100.00% 0

七股區私立昭明國中 20 20 100.00% 0

下營區市立下營國小 8 8 100.00% 0

下營區市立下營國中 11 11 100.00% 0

下營區市立賀建國小 1 0 0.00% 0

大內區市立二溪國小 5 5 100.00% 0

大內區市立大內國中 5 5 100.00% 0

山上區市立山上國小 17 17 100.00% 0

山上區市立山上國中 8 8 100.00% 0

中西區市立中山國中 49 49 100.00% 2

中西區市立中西區成功國小 34 34 100.00% 1

中西區市立永福國小 49 49 100.00% 2

中西區市立協進國小 62 62 100.00% 2

中西區市立忠義國小 46 46 100.00% 2

中西區市立金城國中 77 77 100.00% 3

中西區市立建興國中 95 95 100.00% 3

中西區市立進學國小 55 55 100.00% 2

中西區市立新南國小 33 33 100.00% 1

中西區國立臺南大學 1 1 100.00% 0

中西區國立臺南大學附小 50 50 100.00% 2

中區國立家齊女中 16 16 100.00% 0

中區國立臺南女中 9 9 100.00% 0

仁德區市立仁和國小 8 8 100.00% 0

仁德區市立仁德國小 58 54 93.10% 2

仁德區市立仁德國中 58 58 100.00% 2

仁德區市立長興國小 25 25 100.00% 0

仁德區市立德南國小 35 0 0.00% 0

仁德區嘉南藥理科技大學 2 1 50.00% 0

六甲區市立六甲國小 51 51 100.00% 2

六甲區市立六甲國中 37 37 100.00% 1

六甲區市立嘉南國小 7 7 100.00% 0

北門區市立北門國小 10 10 100.00% 0

北門區市立北門國中 3 3 100.00% 0

北門區市立蚵寮國小附設幼稚園 1 1 100.00% 0

北門區市立錦湖國小 3 3 100.00% 0

北門區市立雙春國小 1 1 100.00% 0

北區市立大光國小 42 42 100.00% 1

北區市立大港國小 60 60 100.00% 2

北區市立公園國小 30 30 100.00% 1

北區市立文元國小 101 101 100.00% 3

北區市立文賢國中 37 37 100.00% 1

北區市立民德國中 113 113 100.00% 4

北區市立立人國小 70 70 100.00% 2

北區市立立人國小附設幼稚園 1 1 100.00% 0

北區市立成功國中 3 1 33.33% 0

北區市立延平國中 29 29 100.00% 0

北區市立開元國小 34 34 100.00% 1

北區市立賢北國小 53 53 100.00% 2

北區私立崑山高中 2 0 0.00% 0

北區國立臺南二中 25 25 100.00% 0

左鎮區市立左鎮國小 11 11 100.00% 0

左鎮區市立光榮國小 9 9 100.00% 0

永康區市立三村國小 43 43 100.00% 1

永康區市立大橋國小 58 58 100.00% 2

永康區市立大橋國中 45 45 100.00% 2

永康區市立大灣高中 82 82 100.00% 3

永康區市立大灣國小 87 87 100.00% 3

永康區市立五王國小 42 41 97.62% 1

永康區市立永仁高中 60 60 100.00% 2

永康區市立永信國小 101 101 100.00% 3

永康區市立永康區勝利國小 30 30 100.00% 1

永康區市立永康國小 122 122 100.00% 4

永康區市立永康國中 142 142 100.00% 5

永康區市立西勢國小 18 18 100.00% 0

永康區市立崑山國小 80 80 100.00% 3

永康區市立龍潭國小 11 11 100.00% 0

永康區南臺科技大學 2 1 50.00% 0

永康區國立臺南大學附中 1 0 0.00% 0

永康區國立臺南高工 86 86 100.00% 3

永康區崑山科技大學 51 19 37.25% 2

玉井區市立玉井國小附設幼稚園 1 1 100.00% 0

玉井區市立玉井國中 12 12 100.00% 0

玉井區市立層林國小 10 10 100.00% 0

白河區市立大竹國小 7 7 100.00% 0

白河區市立白河國中 9 9 100.00% 0

白河區國立白河商工 55 55 100.00% 2

安平區市立石門國小 16 16 100.00% 0

安平區市立安平國小 49 49 100.00% 2

安平區市立安平國中 87 87 100.00% 3

安平區市立西門國小 12 12 100.00% 0

安平區市立億載國小 93 93 100.00% 3

安平區國立臺南海事 41 41 100.00% 1

安定區市立安定區南興國小 20 0 0.00% 0

安定區市立安定國小 22 0 0.00% 0

安定區市立安定國小附設幼稚園 2 0 0.00% 0

安定區市立安定國中 15 15 100.00% 0

安定區市立南安國小 22 22 100.00% 0

安南區市立土城高中 11 11 100.00% 0

安南區市立土城國小 30 30 100.00% 1

安南區市立安佃國小 15 15 100.00% 0

安南區市立安南國中 86 86 100.00% 3

安南區市立安順國小 66 66 100.00% 2

安南區市立安順國中 35 35 100.00% 1

安南區市立安慶國小 49 49 100.00% 2

安南區市立和順國小 60 60 100.00% 2

安南區市立和順國中 65 65 100.00% 2

安南區市立長安國小 21 21 100.00% 0

安南區市立海佃國小 82 82 100.00% 3

安南區市立海佃國中 30 30 100.00% 1

安南區市立海東國小 102 102 100.00% 3

安南區市立學東國小 11 11 100.00% 0

安南區市立鎮海國小 9 9 100.00% 0

安南區市立顯宮國小 7 7 100.00% 0

安南區興國管理學院 2 2 100.00% 0

西港區市立西港國小 21 21 100.00% 0

西港區市立西港國中 25 25 100.00% 0

西港區私立港明高中 131 131 100.00% 4

佳里區市立子龍國小 1 0 0.00% 0

佳里區市立仁愛國小 24 24 100.00% 0

佳里區市立佳里國小 45 45 100.00% 2

佳里區市立佳里國中 80 80 100.00% 3

佳里區市立佳興國小 21 21 100.00% 0

佳里區市立信義國小 3 3 100.00% 0

佳里區市立通興國小 1 1 100.00% 0

佳里區國立北門農工 22 22 100.00% 0

官田區市立官田國小 12 12 100.00% 0

官田區市立官田國中 12 12 100.00% 0

官田區市立渡拔國小 8 8 100.00% 0

官田區市立隆田國小 7 7 100.00% 0

東山區市立吉貝耍國小附設幼稚園 1 1 100.00% 0

東山區市立東山國小 11 0 0.00% 0

東山區市立東山國中 15 15 100.00% 0

東山區市立青山國小 9 9 100.00% 0

東區市立忠孝國中 69 69 100.00% 2

東區市立東光國小 79 79 100.00% 3

東區市立東區大同國小 27 27 100.00% 0

東區市立東區勝利國小 68 68 100.00% 2

東區市立東區復興國小 132 132 100.00% 4

東區市立後甲國中 139 139 100.00% 5

東區市立崇明國小 116 116 100.00% 4

東區市立崇明國中 96 96 100.00% 3

東區市立崇學國小 95 95 100.00% 3

東區市立博愛國小 6 6 100.00% 0

東區市立復興國中 149 149 100.00% 5

東區市立裕文國小 14 14 100.00% 0

東區市立德高國小 41 41 100.00% 1

東區私立光華女中 39 39 100.00% 0

東區私立長榮高中 126 126 100.00% 4

東區國立臺南一中 2 2 100.00% 0

南化區市立北寮國小 1 1 100.00% 0

南化區市立北寮國小附設幼稚園 1 1 100.00% 0

南化區市立南化國小 11 11 100.00% 0

南化區市立南化國中 1 1 100.00% 0

南區市立大成國中 57 57 100.00% 2

南區市立日新國小 34 34 100.00% 1

南區市立永華國小 62 62 100.00% 2

南區市立志開國小 10 10 100.00% 0

南區市立南區新興國小 49 49 100.00% 2

南區市立南寧高中 22 22 100.00% 0

南區市立省躬國小 41 41 100.00% 1

南區市立新興國中 88 88 100.00% 3

南區市立龍崗國小 10 10 100.00% 0

南區國立臺南高商 86 86 100.00% 3

後壁區市立安溪國小 1 1 100.00% 0

後壁區市立新東國小 9 9 100.00% 0

柳營區市立柳營國小 6 6 100.00% 0

柳營區市立新山國小附設幼稚園 1 1 100.00% 0

將軍區市立將軍國小 1 1 100.00% 0

將軍區市立將軍國中 11 11 100.00% 0

將軍區市立漚汪國小 19 19 100.00% 0

麻豆區台灣首府大學 6 5 83.33% 0

麻豆區市立大山國小 5 0 0.00% 0

麻豆區市立文正國小 2 2 100.00% 0

麻豆區市立紀安國小 1 1 100.00% 0

麻豆區市立培文國小 33 33 100.00% 1

麻豆區市立麻豆國小 33 33 100.00% 1

麻豆區市立麻豆國中 33 33 100.00% 1

麻豆區市立港尾國小 8 8 100.00% 0

麻豆區國立曾文家商 36 36 100.00% 1

麻豆區國立曾文農工 76 76 100.00% 3

善化區市立大成國小附設幼稚園 1 1 100.00% 0

善化區市立小新國小 11 11 100.00% 0

善化區市立茄拔國小 12 0 0.00% 0

善化區市立善化區大同國小 13 0 0.00% 0

善化區市立善化國小 4 0 0.00% 0

善化區市立善化國中 43 43 100.00% 1

善化區市立善糖國小 1 1 100.00% 0

善化區國立善化高中 3 3 100.00% 0

新化區市立大新國小 21 21 100.00% 0

新化區市立正新國小 42 0 0.00% 0

新化區市立那拔國小 9 9 100.00% 0

新化區市立新化國小 58 58 100.00% 2

新化區市立新化國中 70 70 100.00% 2

新化區國立新化高工 68 68 100.00% 2

新化區國立新化高中 56 56 100.00% 2

新化區國立臺南啟聰學校 44 43 97.73% 1

新市區市立新市國小 66 66 100.00% 2

新市區市立新市國中 38 38 100.00% 1

新市區國立南科國際實驗高中 3 3 100.00% 0

新營區市立土庫國小 3 3 100.00% 0

新營區市立公誠國小 19 0 0.00% 0

新營區市立南梓國小 5 5 100.00% 0

新營區市立南新國中 48 48 100.00% 2

新營區市立新民國小 31 22 70.97% 1

新營區市立新東國中 40 40 100.00% 1

新營區市立新進國小 25 25 100.00% 0

新營區市立新營區新興國小 5 5 100.00% 0

新營區市立新營國小 27 5 18.52% 0

新營區國立新營高工 77 77 100.00% 3

新營區國立新營高中 1 1 100.00% 0

楠西區市立楠西國小 28 28 100.00% 0

楠西區市立楠西國中 12 12 100.00% 0

學甲區市立中洲國小 5 5 100.00% 0

學甲區市立學甲國小 22 22 100.00% 0

歸仁區市立文化國小 48 48 100.00% 2

歸仁區市立沙崙國中 2 2 100.00% 0

歸仁區市立保西國小附設幼稚園 1 1 100.00% 0

歸仁區市立歸仁國小 39 39 100.00% 1

歸仁區市立歸仁國中 113 113 100.00% 4

歸仁區市立歸南國小 41 41 100.00% 1

關廟區市立五甲國小 22 22 100.00% 0

關廟區市立文和國小 5 5 100.00% 0

關廟區市立保東國小 10 10 100.00% 0

關廟區市立崇和國小 6 0 0.00% 0

關廟區市立新光國小 1 1 100.00% 0

關廟區市立關廟國小 30 30 100.00% 1

鹽水區市立月津國小 3 3 100.00% 0

鹽水區市立鹽水國小 41 41 100.00% 1

鹽水區市立坔頭港國小 4 4 100.00% 0

附件二

臺南市教育產業工會第一屆會員代表名冊〈100/5/1〉

序號 學校 姓名 序號 學校 姓名

1 勝利國小 林莉婷 95 南新國中 王棋俊

2 勝利國小 方雪珍 96 善化國中 陳怡伶

3 海東國小 潘志賢 97 善化國中 王德麟

4 海東國小 莊志明 98 新市國中 林楨棋

5 海東國小 鄭永浩 99 仁德國中 唐武賢

6 大同國小 張芳玲 100 仁德國中 黃秀裕

7 新興國小 林祐任 101 歸仁國中 薛嘉育

8 新興國小 柯美如 102 歸仁國中 楊秀碧

9 日新國小 趙政派 103 歸仁國中 黃惠真

10 進學國小 郭永芳 104 歸仁國中 陳揚廣

11 進學國小 李當蘭 105 新化國中 吳松林

12 大光國小 聶宏璋 106 新化國中 陳敏銓

13 土城國小 鄭勝男 107 新化國中 曾素芬

14 和順國小 賴月雲 108 永康國中 韓復華

15 和順國小 張永銘 109 永康國中 許又仁

16 賢北國小 侯俊良 110 永康國中 陳春財

17 協進國小 詹秀華 111 永康國中 洪惠容

18 協進國小 黃月方 112 大灣高中 許文聰

19 德高國小 張雅清 113 大灣高中 孔慶麗

20 崇學國小 郭榮祥 114 大灣高中 李惠茹

21 崇學國小 張錦蘋 115 永仁高中 陳弈任

22 崇學國小 劉堂盛 116 永仁高中 黃怡凱

23 立人國小 徐鶯娥 117 大橋國中 吳政彥

24 立人國小 張川銘 118 新化國小 朱桓顯

25 成功國小 謝進護 119 新化國小 賴明輝

26 成功國小 李誠哲 120 新市國小 林裕義

27 文元國小 陳福慶 121 新市國小 石宇津

28 文元國小 賀憶娥 122 歸仁國小 蔡志宏

29 文元國小 林佳賓 123 歸南國小 朱華璋

30 崇明國小 蔡文都 124 文化國小 江慶得

31 崇明國小 林秀容 125 文化國小 陳逸亮

32 崇明國小 陳葦芸 126 永康國小 林麗媛

33 永華國小 丘雄元 127 永康國小 賴佳代

34 永華國小 曾文欽 128 永康國小

吳美玲

35 忠義國小 游群賀 129 大灣國小 梁俊源

36 忠義國小 鄭智伊 130 大灣國小 林奕祐

37 大港國小 沈孟雄 131 大灣國小 朱雅韻

38 大港國小 邱永國 132 三村國小 張家盛

39 新南國小 張裕助 133 大橋國小 陳藝珍

40 安慶國小 李建慶 134 大橋國小 黃添利

41 億載國小 高建民 135 崑山國小 施文平

42 億載國小 鄭展旺 136 崑山國小 陳嘉慶

43 安順國小 陳惠美 137 崑山國小 吳銘淂

44 安平國小 許育銘 138 永信國小 王義忠

45 安平國小 陳瓊豐 139 永信國小 沈盈宏

46 長安國小 薛卜滋 140 永信國小 張仁全

47 開元國小 鄭宇盛 141 仁德國小 陳慧楨

48 西門國小 周宗明 142 仁德國小 黃麗樺

49 裕文國小 汪淳煌 143 鹽水國小 王文雄

50 復興國小 戴昕璋 144 六甲國小 林鳳儀

51 復興國小 蔡坤錚 145 六甲國小 黃麗玲

52 復興國小 馬和良 146 麻豆國小 周生郁

53 復興國小 邱鐘輝 147 新進國小 張雅惠

54 東光國小 吳秋林 148 培文國小 林國銘

55 東光國小 林珣川 149 佳里國小 謝孟璋

56 新興國中 陳文財 150 台南高工 徐俊昇

57 復興國中 王嘉徹 151 台南高工 廖學正

58 復興國中 陳俊豪 152 台南高工 王平會

59 復興國中 趙克中 153 曾文家商 謝美慧

60 復興國中 劉國馨 154 曾文農工 黃擴樺

61 復興國中 顏碩志 155 曾文農工 王東勳

62 安南國中 陳冠儒 156 港明高中 王春生

63 安南國中 施慧純 157 港明高中 陳啟欣

64 安南國中 蔡崇煌 158 港明高中 翁文義

65 安平國中 施廷龍 159 港明高中 李淑媛

66 安平國中 李朝聖 160 台南啟聰 陳杉吉

67 安平國中 何曉芬 161 台南啟聰 陳文通

68 崇明國中 林耿立 162 北門農工 杜榮昭

69 崇明國中 成靜傑 163 北門農工 莊燿洲

70 崇明國中 吳歡芳 164 新化高工 林建志

71 大成國中 周惠華 165 新化高工 林文隆

72 大成國中 劉淑媛 166 新化高中 呂幸珍

73 和順國中 翁光彬 167 新化高中 翁參益

74 和順國中 柯曼麗 168 新營高工 沈慶陽

75 忠孝國中 謝明訓 169 新營高工 蘇朝榮

76 忠孝國中 謝吉文 170 新營高工 王文顯

77 民德國中 林明進 171 崑山科技大學 江進勳

78 民德國中 黃國銘 172 新東國中 周俊豪

79 民德國中 梁世傑 173 白河商工 廖甲茂

80 後甲國中 郭麗琴 174 白河商工 楊素霞

81 後甲國中 張嘉德 175 西港國中 鄧義群

82 後甲國中 吳冠賢 176 西港國小 林端玲

83 後甲國中 萬翠媚 177 竹橋國中 許珮甄

84 金城國中 蘇雅婷 178 南安國小 白芳銘

85 文賢國中 陳金龍 179 關廟國小 林盈男

86 延平國中 黃英俞 180 五甲國小 郭俊賢

87 建興國中 許碧珊 181 西勢國小 施承宏

88 中山國中 何本源 182 仁愛國小 陳彥文

89 台南海事 趙景松 183 同心教師會 翁惠歆

90 台南高商 林輝彥 184 玉井國中 張科振

91 六甲國中 沈秋宏 185 北門國小 黃瑞峯

92 六甲國中 鍾玉娥 186 仁和國小 郭湘南

93 佳里國中 陳宏璋 187 保東國小 劉慧鈴

94 佳里國中 陳俊斯 188 金城國中 陳岱煒

附件三

臺南市教育產業工會

學校支會推派並確認會員代表名單

學校支會名稱：

屆次：第一屆第二次會員代表大會

推派會員代表總人數：   人

姓名 聯絡電話 備註

                    填報人:

中 華 民 國      年     月      日